
UCHWAŁA NR LXXVI/661/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Zielonogórskim na przyjęcie zadania własnego powiatu 
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Nowogród 

Bobrzański w sezonie zimowym 2023-2024 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, ust.3 oraz art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , w związku z uchwałą Rady Powiatu 
Zielonogórskiego Nr LIII.358.2023 z 14 września 2023 roku w sprawie powierzenia Gminie Nowogród 
Bobrzański zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych 
na terenie Gminy Nowogród Bobrzański uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Zielonogórskim w zakresie zimowego 
utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Nowogród Bobrzański w sezonie zimowym 
2023-2024. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania oraz finansowania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, określone 
zostaną w porozumieniu zawartym przez gminę i powiat podlegającym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7C10FE-05A5-46C5-9B20-4D43070B44D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/661/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-02T09:01:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




